
ZARZĄDZENIE NR 7/2021

Kierownik Klubu Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie

z dnia 19.04.2021

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z poczty elektronicznej 

w Klubie Dziecięcym „Kolorowy Domek” w Żydowie

Na podstawie  art. 10 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 06 września 2001 r. o dostępie do informacji

publicznej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1330), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza  się  „Regulamin  korzystania  z  poczty  elektronicznej  przez  pracowników  Klubu

Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Klubu Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie do

przestrzegania postanowień zawartych w zarządzeniu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-02-15T12:46:27+0100
	Anna Maciejewska




